
ATLAS CONSULTING

Šláił'ÁI-'lll SMLOUVA č. 492190971 programového vybavení CODEXIS®

uzavřená zejména dle ust § 1746 odst. 2 zakona Č. 3912012 občanského zákon íku. ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

ATLAS consulting spol. a Lo.

29211 3. 702 00 Ostravav Moravská Ostrava

V'stavnl IgO: 465O: 46578706. DIČ. CZ46578706

Bankovní spojeni: Komerční banka Ostrava.

e-mail:

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C. vložka 3293

zastoupená Ing. Pavtou Řehákovou. jednatelkou společnosti

(dálejen „dodavatal“)

Česká průmyslová 1d ravatní pojišťovna

Jeremenkova 161111, 703 00 Ostrava

IČO: 47672234, DIČ: není plátoe DPH

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl AX|V„ vložka 545.

zastoupená' JUDI' Petrem Vaňkem. PhDv generálním ředile|em

(dále jen „adběralel“)

(dodavatel u' odběratel dále společně jen „smluvní slrany“)

2. Před mět smlouvy

2.1 Dodavatel loulo smlouvou zavazuje poskytnout odběrateli licenci k užilí programového vybaveni právní

informační systém CODEXlSQ, ve verzi NISO g] ve ver2i notebook (311)» 30 dynamických přístupů na sltl a

včetně NET Právní Prá vnlpřístup pro samostatný počltałí doplňků Servis, Literaturav Link. kalkulačka,

Sledované Liberís Monitor Personalistika,slovníky, Vzory smluv, Rekodiűkace, Cilax, dokunwmyv Gold,

Monitor Veřejná zakázky Monitor GDPR (dale jen „produkt“) a
po

dobu účinnoslv léto smlouvy zajišťovat pro

odběratele poradenské k servism služby dle ust. 2.2 této servism smlouvy a odběratel se zavazuje ve tyto

služby dodavateli zaplatil smluvenou cenu dle USLČL 3. této servisnl smlouvy.

2.2 Čerpání služeb

Prvotni instalane produktu zahrnuje tyto služby'

přeinslalace produktu CODEXISo v průběhu účinnosti smlouvy tl: cenu 980.- Kč bez DPH n ceně je

zahrnuto dopravné,

bezplatné zaškolení libovolného Počtu pracovnlkú odběratele do uživatelských íunkcl m rozsahu 2 hodin

Další služby:

lelelon na Linku zákaznické podpory,

přednostnl e-mail na lechnlckou podporu

servisní práce dle zvýhodněných sazeb (50 % sleva)„

metodické školení dle zvýhodněných sazeb (25 % sleva)

doprava :TE zvýhodněných sazeb.

informace novinkách formou bulletinu,

pravidelne měsíční aktualizace zdarma lormou doplňku NET Servis

služba ..volání zpět“.

poskytování e-mailove a telefonické WWW zdarma.

Haus notebook za zvýhodněné ceny.

10 % sleva n: rozšíření produktu.

Práva na služeb vzniká dnem za služeb dle článku 3 těto servisničerpání výše uvedených úhrady poskytování

smlouvy.

3. Cenové g platební podminky

3.1 Služby jsou n ramci této servisní smlouvy poskytovány dle aktuálnlho ceníku služeb. viz

32 Cena ie stanovena jako smluvní. V uvedene ceně není zahmula aktuální sazba daně n pñdane hodnoty'

3.3 Cena u: licenci ľl užití doplňků Monitor Veřejné zakázky. Monitor a Liheris Gold je stanovena 'na

50.0001- Kč bez DPH jednorázově (v při padě prodloužení smlouvy. např v souladu s ust. či. 7.2. této

servisní smlouvy není u: licenci k užívání doplňků citovaných výše odběratelem nutno znovu platit).

Cena u: rok poskytování služeb je stanovena n: 79.950.- Kč (slovy:

sedmdesátdevěttisicdevětsetpadesátkoru nčeských). V souladu EE zákonem o DPH přistupuje k tělo

Částce aktualni sazba DPH

ATLAS consulting spol. cien skupiny ATLAS GROUP Výslavnl 292/1 3 702 Or Ostrava



\

3.4 Úhrada za služby bude uhrazena jednorázově dopředu na celé obdobi trvání smlouvy mb' zaklade

elektronického zálohoveho platebního nebo daňového dokladu (dále jen faktura] dle u s. 26, odst. 3 zakona č

235/20045b4 v platném znění, vystaveneho dodavatelem 91:1 splatností do 30 dnů ode dne jeho doručení

odběrateli na jeho e~mai|ovou adresu:

Doručenim elektronického plalebního dokladu se tak

rozumí jeho odeslání na odběratelem uvedenou e-mailovou adresu,

3.5 Kontaktní osoba odběratele
pro

íakturaci.

3.623 den platby ie považován den odepsání příslušné platby u účtu odběratele

3.7 Nejpozději 30 dni před uplynutím předplaceneho obdobi bude odběrateli zaslána faktura m další

období poskytování služeb. laktura bude doručení 'na e-mailovou adresu odběratele uvedenou n odst. 3.4.

nebo na doručovací adresu odběratele,

3.8V případě prodlení odběratele s platbami dle této servisní smlouvy, je dodavatel oprávněn vůči odběrateli

uplatnit narok na úhradu ůroku u prodlení v zákonem stanovené výši

44 Spolupráce '(4 strany dodavatele

4.1 Po úhradě
ceny w poskytování služeb vlci příslušně obdobL zajistí dodavatel výkon servisních praci

v dohodnutých term inech E odpovida] ici kvalitě

4.2 Dodavatel odběrateli účtuje oeny
servisních praci H:: zvýhodněnimi oproti standardnlmu ceníku.

4„3 Dodavatel zajistí přednostní vyřízení požadavků odběratele na íinoe zákaznické podpory.

4.4 Zasílání Inlorrnačnlch bulletinů !si obchodních zpráv dodavatele

4.5 Dodavatel odpovida za tO. že produkt odpovídá vlastnostem uvedeným n uživatelské dokumentaci (příručkách

manuáíechi jak jsou dostupné n: internetových stránkách dodavatele v uživatelské dokumentací.

Odberatel s uživatelskou dokumentací seznámil. Absenoe vlastností Či íunkci. ktere nejsou v uživatelské

dokumentaci uvedeny, se nepovažují za vadu odběrateli nevznikají u tohoto důvodu Žádné nároky

odpovědností za vady, ani nárok na odstoupení od smlouvy.

4.6 Na dala poskytnuta v rámci zakladni dodávky produktu v. aktualizací ia:: vztahují Všeobecné obchodni :i

licenční podminky základní dodávky t'lř: stejném rozsahu. Jejich zneni je umístěno na internetových stránkách

dodavatele a odběratel je povinen se jimí řídit

5. Spolupráce ra strany od běratele

5.1 Odběrntel komunikuje s dodavatelem výhradně prostřednictvím odpovědných kontaktních osob'

za dodavatele: Klientská centmrn. tel.: a-maíl:

ik' odběratele. tel. e-mail:

5.2 Chce-li odběratel využít služeb výjimkou telefonické podpory' uvedených v odst. 2.2 této servisní smlouVy.

o poskytnutí těchto služeb požádá n:

5,3 Odběratel konkrétně specilikuje veškeré požadavky na servisní zásahy

5v4 Odběratel iníorrnuje dodavatele předem o plánovaných zásadních změnách v podmínkách provozování

systemu CODEXISu (technické a] softwarové prostředky počítačové slté. nastaveni parametrů systému

apod.).

5.5 Odbératel dodavateli součinnost a nutne Ilposkytne prostředky (přístup hardware. přístupová prava) potřebné

pro provedení servisního zasahui Klientská linka dodavatele: tel. č.:

5.6 Odbératel umožní dodavateli provést serVísní práce v požadovaném rozsahu pracovni době mezi 800

16:00 hod. v pracovni dny e v této době zajistí přítomnost odpovědných osob

6. Poplatky

6›1 V případě nedodržení dohodnutého term inu servisního zásahu ze strany dodavatele bude u: každou

uplynulou hodinu zpoždění poskytnuta sleva ve výší 10 °/: u'
ceny zásahu, nejvýše však 50 “A n ceny zásahu.

V případě zpoždění nad 4 hodiny bude zásah poskytnut v náhradním terminu se slevou 50 “/o.

6.2 Nedojde-lí k uhmdě
ceny

u: poskytování služeb řádně a] včas dle článku 3 této sewisní smlouvy. budou
ceny

účtovány jako odběratele bez uzavřené servisní smlouvy, nárok na úrok z prodlení dle odst. 3.8 této servisní

smlouvy není' tímto ustanovením dotčen

6.3V případě odstoupení od smlouvy na strany dodavatele dle odst. 7,4.2 této servisní smlouvy, budou

provedené práce účtovány v plné výši. dle platného ceníku servisních preci.

ATLAS
consulting spol 1 LD. skupiny Arms GROUP

strana k



j/

7. Platnost smlouvy

7.1 Smlouva je uzavřena nr., dobu určitou do 30.9.2020'

72 Po uplynutí sjednané doby trvání smlouvy se tato smlouva za týchž podmínek, za jakých byla původně

sjednána. obnovuje vždy další rok. pokud dodavatel nebo odběratel nesděli písemně dmhému účastníku

smlouvy nejméně 3 měsíce před uplynutím sjednané doby platnosti smlouvy. že nemá zájem na jejim dalším

pokračování

7.3 smlouva nabývá platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami k: účinnost dnem 1.102019

7.4 Smlouvu lze také před uplynutím jeji sjednané doby trvání písemné ukončit ?J to'

7.4.1 na základě vzájemně dohody obou smluvních stran.

7.4.2 odstoupením od smlouvy u:: stiany dodavatele V případě. že odběratel porušuje povinnosti, vyplývající

z ustanovení této smlouvy, to zejména u důvodu prodlení s platbamí dle této servisní smlouvy. Právní

účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení odstoupení odběrateli

7.4.3 odstoupením od smlouvy ze strany odběratele v případě. že dodavatel porušuje povinnosti. vyplývající

n ustanovení této smlouvy. Právní učinky odstoupení nastávaji dnem doručení písemného oznámení

odstoupení dodavateli.

7.4.4 Na základě jiného právního důvodu stanoveného účinnými právními předpisy

Přechodné FJ závěrečná ujednání

8.1 Tuto servisní smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze čislovanými písemnýmí dodatky. signovanými zástupci

smluvních stran.

8.2 Tato smlouva a práva povinnosti u nl vzniklá :ta řídí příslušnýmí ustanoveními zákona č 8912012

občanského zákoníku. wr: znění pozdějších předpisů a zákona Č. 1 21 (2000 o právu autorském. právech

s o změně zákonů na: zněnísouvisejících právem autorským některých (autorský zákon). pozdějších

předpisů.

8.3 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoven ich. z nichž každé má platnost originálu Každá strana obdrží jedno

paré.

5.4 Dodavatel touto smlouvou nepřípouští přijetí dalších obchodních podmínek.

8.5 Odpověd strany této smlouvy, podle u M 1 740 odst. 3 občanského zákoníku. dodatkem nebo odchylkou. není

nebo uzavřením této ani neměnípřijetím nabidky smlouvy, když Podstatně podminky nabídky

8.6 Odbératel podpisem této servísni smlouvy výslovně prohlašuje, Že před jejim uzavřením důkladně seznámil

s obsahem Všeobecných obchodních j, licenčních podmínek. které tvoří její součást jsou uveřejněny na

webu dodavatele, těmto podmi nkám plně porozumél t: bude aa jimi řídit

8.7 Strany výslovně potvrzují, že zakladni podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran

měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy Strany s jejím obsahem bezvyhradně

souhlasí a jejich podpisy jsou projevem jejich vážné ::í svobodné vůle dokládají pravost vzniku závazků

této smlouvy.

8.8 Smluvní strany výslovně souhlasí e uveřejněním této smlouvy n plném rozsahu n Registru smluv. Plnénim

povinnosti uveřejnit tuto smlouvu podle zákona č. 340/201 5 Sb.. o Registru smluv. ve znění pozdějších

předpisů, je pověřen odběratel.

V Ostravě, dne'
015563015

V Ostravě, dne 0730/9

w: r» Ď.: u-Řnč

odběratel

Ing. Pavla Řehaková JUDr. Petr Vaněk, PhD.

Jednatel ředitelgenerální

ATLAS consulting spol. ro. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

ATLAS

consulting
spol. den skuDlnY ATLAS GROUP

strana s


